INTERCONECTADO	NACIONAL	CON	ALIMENTACION	EN	LA	ESTACION	TRANSFORMADORA	DE	AIMOGASTA,	PROVINCIA	DE	LA	RIOJA",	en	dos
etapas:
a)	El	Poder	Ejecutivo	Provincial	llamará	a	licitación	la	del	Departamento	Tinogasta	dentro	de	los	treinta	(30)	días	de	la	fecha	de	promulgación
de	 la	presente	Ley,	comprendiendo	 la	 línea	de	alta	tensión	en	ciento	treinta	y	dos	(132	KV)	Kilovatios	Aimogasta	 -	Tinogasta,	 la	estación
transformadora	132-33-13,2	Kilovatios	Tinogasta	y	demás	obras	anexas	y	complementarias	necesarias.
b)	Para	el	 llamado	a	 licitación	de	 la	del	Departamento	Belén	el	plazo	será	de	ciento	ochenta	 (180)	días	contados	desde	 la	misma	 fecha,
comprendiendo	la	estación	de	seccionamiento	Cerro	Negro,	la	línea	de	alta	tensión	en	ciento	treinta	y	dos	(132kv)	Kilovatios	Cerro	Negro-
Belén,	la	estación	transformadora	132-33-13,2	Kilovatios	Belén	y	demás	obras	anexas	y	complementarias	necesarias.
La	obra	descripta	en	el	inciso	a)	precedente	se	financiará	con	los	cupos	correspondientes	a	la	Provincia	de	Catamarca	en	los	años	1995	y